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 2.1.4 Übersicht Erste Schultage 2024-2025 

Denken Sie bitte unbedingt an die vorherige  
Online-Anmeldung über die Homepage unseres Schulzentrums 
www.bszbgl.de  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Erste Schultage im Schuljahr 2024/25 
 
 Tag Datum Uhrzeit Klassenzimmer 

 

Einschreibetag und zugleich erster Schultag für alle 
neuen Auszubildenden 
  

 
Montag 

 
09.09.2024 

 
08:15 

 
siehe Aushänge 

 

Berufsgrundschuljahr (BGJ) Holztechnik 
 
Montag 

 
09.09.2024 
 

 
08:15 

 
C-E 01 

 
BFS für gastronomische Berufe (FAGO) 

 
Montag 

 
09.09.2024 
 

 
08:15 

 
B-E 02 

 
Staatliche Fachakademie für Sozialpädagogik (FakS) 

 
Dienstag 

 
10.09.2024 

 
8:00 

 
siehe Aushänge  

 
BFS für Hotel- und Tourismusmanagement (you 11) 
 
BFS für Hotel- und Tourismusmanagement (you 12) 
 

 
Montag 
 
Montag 

 
09.09.2024 
 
09.09.2024 

 
08:15 
 
08:15 

 
B-E 04 

 
B-E 03 

 
BIK-V (BAF) 
BIK-A (BAF) 
 
(* BAF = Berufsschulpflichtige Asylbewerber und Flüchtlinge) 

 

 
Dienstag 
Mittwoch 

 
10.09.2024 
11.09.2024 

 
08:15 
08:15 

 
siehe Aushänge 

 
BVJ k (kooperativ) A (Soziales) 
BVJ k (kooperativ) B (Handwerk) 
 
BVJ k (kooperativ) Dienstleistung 
 

 
Mittwoche 
Mittwoch 
 
Mittwoch 

 
11.09.2024 
11.09.2024 
 
11.09.2024 

 
08:15 
08:15 
 
08:15 

 
siehe Aushänge 

 
Einschreibetermin für BS+: 
 

 
am Freitag der 1. Schulwoche (13.09.2024) um 14:45 Uhr 
 

 

 
Freilassing, 04.07.2024 ofn/hol 

http://www.bszbgl.de/

